РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  Ленинского СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.03.2020г.                                      №17-р
п.Ленинский

  О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ленинского сельсовета Касторенского района.
[bookmark: _GoBack] В связи с угрозой с распространения на территории Касторенского района новой коронавирусной инфекции ( 2019-nCoV), в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», реализации Методических рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанных Министерством труда и социального развития Российской Федерации 16 марта 2020 года, распоряжением Главы Администрации Касторенского района Курской области от 23.03.2020 года №134-р «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Касторенского района:

1.  Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Лениского сельсовета Касторенского района с 23 марта по 12 апреля 2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.
2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Ленинского сельсовета Касторенского района:
- почтовым оправлением по адресу: 306700 Курская область, Касторенский район, п.Ленинский, ул. Нижняя, д44;
- через электронную почту Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района: info@leninskyadm.ru

        3 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за   	 	 собой.

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ленинского сельсовета                                        А.М. Лохматов

                                                                                                         Приложение №1

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА НА ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ НОВОГОДНИХ И РОЖДЕСТВЕНСКИХ ПРАЗДНИКОВ ПО АДМИНИСТРАЦИИ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА В ПЕРИОД
С 22 февраля 2020г. по 25 февраля 2020 г.

	№
	Ф.И.О.
	22
	23
	24
	25

	1
	 Почикеев М.А.

	2
	Комягина М.П.

	3
	Кононова Г.Н.

	4
	Голубева О.В.

С 07 марта 2020г. по 10 марта 2020 г.

	№
	Ф.И.О.
	 7
	8
	9
	10

	1
	 Почикеев М.А.

	2
	Комягина М.П.

	3
	Кононова Г.Н.

	4
	Голубева О.В.

image1.jpeg